
Pag. n.  1    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 (Nominato con D.P.G.R.T. n. 72 del  29/04/2022)

N° 75 del 28/03/2023

Oggetto:  Decreto Legislativo  31 luglio  2020,  n.  101  e s.m.i.  in  materia  di  protezione  contro  i
pericoli  derivanti  da  esposizione  alle  radiazioni  ionizzanti:  provvedimenti  attuativi,  delega  di
funzioni e conferma degli incarichi di Responsabili degli Impianti Radiologici.

Struttura Proponente   

Responsabile del procedimento Direttore Sanitario 

Estensore 

ALLEGATI N. 1

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE X

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Eseguibile a norma di Legge dal   28/03/2023      

Pubblicato a norma di Legge il     28/03/2023

Inviato al Collegio Sindacale il      28/03/2023
      

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica, con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 -
50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 72 del 29.04.2022  



Pag. n.  2    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

Visti:
- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 
- la Legge Regionale Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e

successive modifiche ed integrazioni;
- la Legge Regionale Toscana 14 dicembre 2017, n. 74  recante “Disciplina dell’Istituto per lo studio,

la prevenzione e la rete oncologica (ISPRO)”;
- la  Delibera  GRT n.  490  del  7  maggio  2018  di  parere  favorevole  sullo  statuto  e  regolamento

dell’ISPRO;
- la Delibera DG ISPRO n. 150 del 31 maggio 2018 di presa d’atto della Delibera GRT n. 490 del 7

maggio 2018 sopra menzionata;
- la  Delibera  DG ISPRO n. 277 del  11 ottobre 2021 con la  quale è stato modificato lo Statuto

Aziendale,  il  Regolamento  di  organizzazione  e  funzionamento  e  l’organigramma  dell’Istituto
adottati con delibera del Direttore Generale n. 150 del 31/05/2018 e già modificati con Delibera
del Direttore Generale n. 11 del 13/01/2020;

Visto il D.Lgs. n. 101 del 31 luglio 2020 e s.m.i., avente ad oggetto “Attuazione della direttiva 2013/59/
Euratom,  che  stabilisce  norme  fondamentali  di  sicurezza  relative  alla  protezione  contro  i  pericoli  derivanti
dall’esposizione  alle  radiazioni  ionizzanti,  e  che  abroga  le  direttive  89/618/Euratom,  90/641/Euratom,
96/29/Euratom,  97/43/Euratom  e  2003/122/Euratom  e  riordino  della  normativa  di  settore  in  attuazione
dell’articolo 20, comma 1, lettera a), della legge 4 ottobre 20198, n. 117(20G00121)”, e s.m.i.;

Preso atto del contenuto del Decreto di riordino della normativa disciplinante il settore e ritenuto di
dover provvedere in conformità.

Dato atto che la normativa in materia di radioprotezione mantiene in capo al datore di lavoro alcuni
adempimenti tassativamente individuati come non delegabili (art. 108, comma 1, del D.Lgs. 101/2020 e
s.m.i.), consentendo viceversa la delega di parte delle funzioni al medesimo attribuite, secondo quanto
previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81.

Ritenuto opportuno,  al  fine  di  dare  corretta  applicazione  alla  richiamata  normativa,  di  affidare,
mediante delega, il  compito di adempiere ad alcune delle funzioni che il  “Titolo  XI- Esposizione  dei
lavoratori” del D.Lgs. 101/2020 e s.m.i. pone a carico del Datore di Lavoro, ai seguenti dipendenti: 

 Al Dott. Beniamino Brancato, Direttore S.C. Senologia Clinica;
 Alla Dott.ssa Daniela Ambrogetti, Direttore S.S. Senologia di Screening; 
 Alla Dott.ssa Cristina Sani, Direttore S.C. Laboratorio Regionale Prevenzione Oncologica;
 Al Dott. Rosario Notaro, Direttore S.C. Core Research Laboratory;
 Alla Dott.ssa Eva Carnesciali, Titolare Incarico di Funzione per la S.S. Area Tecnico Sanita-

ria.

Valutato di attribuire ai professionisti sopracitati la delega di parte delle funzioni del datore di lavoro
in materia di protezione sanitaria dalle radiazioni ionizzanti, ai sensi dell'art. 108, comma 2, del D.Lgs.
n.101 del 31 luglio 2020 e s.m.i., per quanto attiene agli obblighi derivanti dall’applicazione dei seguenti
articoli del decreto:

• Art. 109: Obblighi dei datori di lavoro, dirigenti e preposti, ad eccezione di quanto previsto ai
commi 2, 5, 10 e 11; 
• Art. 110: Informazione e formazione dei dirigenti e dei preposti;
• Art. 111: Informazione e formazione dei lavoratori;
• Art. 112: Obblighi del datore di lavoro di lavoratori esterni;
• Art. 113: Obblighi degli esercenti zone classificate che si avvalgono di lavoratori esterni;
• Art. 114: Protezione dei lavoratori autonomi;
• Art. 115: Altre attività presso terzi;
• Art. 116 Molteplicità dei datori di lavoro;



Pag. n.  3    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

• Art. 117: Lavoratori autonomi e dipendenti da terzi, con particolari compiti nell’ambito azienda-
le;
• Art. 120: Apprendisti e studenti
• Art. 122: Ottimizzazione della protezione
• Art. 123: Provvedimenti e misure relativi al rispetto dei limiti di dose e alle condizioni di esposi-

zione;
• Art. 135 comma 5 e 136 comma 5 come destinatario della trasmissione del giudizio di idoneità;
• Art. 137: Allontanamento del lavoro;
• Art. 141: Sorveglianza sanitaria eccezionale.
• Art. 142 Segnalazione incidenti. Esposizioni rilevanti e malattie professionali

Ritenuto, altresì, in relazione agli obblighi e agli adempimenti derivanti all’Esercente, di cui al “Titolo VI
-  Regime  giuridico  per  importazione,  produzione,  commercio,  trasporto  e  detenzione” ,  al  “Titolo  VII  –  Regime
Autorizzatorio e Disposizione per i rifiuti radioattivi” ed al  “Titolo XII – Esposizione della popolazione” del D.Lgs.
n. 101/2020 e s.m.i., di conferire delega ai seguenti dipendenti:

a) al Dott. Beniamino Brancato, quale Direttore della S.C. Senologia Clinica, per quanto attie-
ne agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’applicazione dei seguenti articoli del de-
creto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ionizzanti  afferenti alla UOC Senologia
Clinica:
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione.

b) alla Dott.ssa  Daniela  Ambrogetti,  quale Direttrice della  S.S.  Senologia di Screening,  per
quanto attiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’applicazione dei seguenti arti-
coli del decreto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ionizzanti afferenti alla U.O.S.
Senologia di Screening:
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione;

c) alla Dott.ssa Cristina Sani, quale Direttrice della S.C. Laboratorio Regionale per la Preven-
zione Oncologica, per quanto attiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’appli-
cazione dei seguenti articoli del decreto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ioniz-
zanti afferenti alla U.O.C. Laboratorio Regionale per la Prevenzione Oncologica:
- Art. 43 comma 3 e comma 5;
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 56: comma 3 e 6 Attività di raccolta e trasporto di rifiuti radioattivi;
- Art. 150: Disposizioni particolari per i rifiuti radioattivi;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione;

d) al Dott. Rosario Notaro, quale Direttore della S.C. Core Research Laboratory, per quanto
attiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’applicazione dei seguenti articoli del
decreto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ionizzanti afferenti alla S.C. Core Re-
search Laboratory:
- Art. 43 comma 3 e comma 5
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 56: comma 3 e 6 Attività di raccolta e trasporto di rifiuti radioattivi;
- Art. 150: Disposizioni particolari per i rifiuti radioattivi;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione;



Pag. n.  4    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

Valutato, altresì, di individuare quali preposti, ai sensi dell’art. 109 del più volte menzionato D.Lgs. n.
101/2020 e s.m.i., i seguenti dipendenti:

 Il Dott. Marco Peluso;
 La Dott.ssa Sandra Catarzi;
 La Dott.ssa Barbara Ada Stecca;
 La Dott.ssa Enrica Maria Nannelli;
 La Dott.ssa Armelle Munnia.

Richiamate, per quanto attiene le disposizioni relative alla designazione di Responsabile di Impianto
Radiologico, di cui al “Titolo XIII - Esposizioni Mediche” del D.Lgs. n. 101/2020, le note Prot. n. 1266 del
19/06/2017 e n. 1267 del 19/06/2017, con cui il Direttore Generale di ISPO nominava Responsabili
degli  impianti  radiologici  dell’Istituto  rispettivamente  il  Direttore  della  S.C.  Senologia  Clinica,  Dr.
Beniamino Brancato, e la Direttrice della S.S. Senologia di Screening, Dr.ssa Daniela Ambrogetti;

Ritenuto di confermare nella  nomina di  Responsabile  di  Impianto Radiologico,  in  riferimento agli
obblighi  e  agli  adempimenti  di  cui  alla  normativa  richiamata  nel  paragrafo  precedente,  i  seguenti
dipendenti, in relazione alla tipologia ed ubicazione delle apparecchiature, quali indicate in allegato A)
alla presente deliberazione, a formarne parte integrante e sostanziale:

a) il Dr. Beniamino Brancato, quale Responsabile di Impianto Radiologico degli impianti ra-
diologici presenti presso la S.C. Senologia Clinica, per quanto attiene agli obblighi derivanti
all’Esercente dall’applicazione dei seguenti articoli del decreto:
- Art. 159: Responsabilità, limitatamente al comma 14 e al personale addetto ad attività

radiologiche e complementari all’esercizio clinico della professione;
- Art. 160 comma 3 lettera b);
- Art. 163: Attrezzature medico-radiologiche, limitatamente al comma 2 per quanto at-

tiene alle apparecchiature radiologiche, e ai commi 12, 13, 15, 16, 17, 18 e 19;
- Art. 165: Pratiche speciali.

b) la Dr.ssa Daniela Ambrogetti, Responsabile di Impianto Radiologico degli impianti radio-
logici presenti presso la S.S. Senologia di Screening, per quanto attiene agli obblighi deri-
vanti all’Esercente dall’applicazione dei seguenti articoli del decreto:
- Art. 159: Responsabilità limitatamente al comma 14 e al personale addetto ad attività

radiologiche e complementari all’esercizio clinico della professione
- Art. 160 comma 3 lettera b);
- Art. 163: Attrezzature medico-radiologiche, limitatamente al comma 2 per quanto at-

tiene alle apparecchiature radiologiche, e ai commi 12, 13, 15, 16, 17, 18 e 19;
- Art. 165: Pratiche speciali.

Dato atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico di questo Ente.

Ritenuto di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di attivare nel minor tempo
possibile il sistema di deleghe e di nomine di che trattasi;

Con  la sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,  ciascun per quanto di
competenza ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii.;

DELIBERA

Per quanto rappresentato in premessa, che interamente si richiama

1.   Di affidare,  mediante delega,  lo  svolgimento delle  seguenti  funzioni  di  cui  al  “Titolo  XI-
Esposizione dei lavoratori”  del D.Lgs. 101/2020  e s.m.i., ai dipendenti dell’ISPRO individuati al
successivo punto 2:



Pag. n.  5    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

 Art. 109: Obblighi dei datori di lavoro, dirigenti e preposti, ad eccezione di quanto previ-
sto ai commi 2, 5, 10 e 11; 

 Art. 110: Informazione e formazione dei dirigenti e dei preposti;
 Art. 111: Informazione e formazione dei lavoratori;
 Art. 112: Obblighi del datore di lavoro di lavoratori esterni;
 Art. 113: Obblighi degli esercenti zone classificate che si avvalgono di lavoratori esterni;
 Art. 114: Protezione dei lavoratori autonomi;
 Art. 115: Altre attività presso terzi;
 Art. 116 Molteplicità dei datori di lavoro;
 Art.117: Lavoratori autonomi e dipendenti da terzi, con particolari compiti nell’ambito

aziendale;
 Art. 120: Apprendisti e studenti
 Art. 122: Ottimizzazione della protezione
 Art. 123: Provvedimenti e misure relativi al rispetto dei limiti di dose e alle condizioni di

esposizione;
 Art. 135 comma 5 e 136 comma 5 come destinatario della trasmissione del giudizio di ido-

neità;
 Art. 137: Allontanamento del lavoro;
 Art. 141: Sorveglianza sanitaria eccezionale.
 Art. 142 Segnalazione incidenti. Esposizioni rilevanti e malattie professionali

2. Di conferire la delega di funzioni di cui al precedente punto 1. ai seguenti dipendenti:

 Al Dott. Beniamino Brancato, Direttore S.C. Senologia Clinica;
 Alla Dott.ssa Daniela Ambrogetti, Direttore S.S. Senologia di Screening; 
 Alla Dott.ssa Cristina Sani, Direttore S.C. Laboratorio Regionale Prevenzione Oncologica;
 Al Dott. Rosario Notaro, Direttore S.C. Core Research Laboratory;
 Alla Dott.ssa Eva Carnesciali, Titolare Incarico di Funzione per la S.S. Area Tecnico Sanita-

ria.

3. Di conferire la delega di funzioni ai seguenti dipendenti, per quanto attiene agli obblighi e agli
adempimenti  derivanti  all’Esercente,  di  cui  al  “Titolo  VI  -  Regime  giuridico  per  importazione,
produzione, commercio, trasporto e detenzione”, al “Titolo VII – Regime Autorizzatorio e Disposizione per i
rifiuti radioattivi” ed al  “Titolo XII – Esposizione della popolazione” del D.Lgs. n. 101/2020 e s.m.i:

a) Al Dott. Beniamino Brancato, quale Direttore della S.C. Senologia Clinica, per quanto at-
tiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’applicazione dei seguenti articoli del de-
creto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ionizzanti afferenti alla S.C. Senologia Cli -
nica:
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione.

b) Alla Dott.ssa  Daniela Ambrogetti, quale Direttrice della S.S. Senologia di Screening, per
quanto attiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’applicazione dei seguenti arti-
coli del decreto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ionizzanti afferenti alla S.S. Se-
nologia di Screening:
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione;

c) Alla Dott.ssa Cristina Sani, quale Direttrice della S.C. Laboratorio Regionale per la Preven-
zione Oncologica, per quanto attiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’appli-
cazione dei seguenti articoli del decreto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ioniz-
zanti afferenti alla S.C. Laboratorio Regionale per la Prevenzione Oncologica:
- Art. 43 comma 3 e comma 5;
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;



Pag. n.  6    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

- Art. 56: comma 3 e 6 Attività di raccolta e trasporto di rifiuti radioattivi;
- Art. 150: Disposizioni particolari per i rifiuti radioattivi;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione;

d) Al Dott. Rosario Notaro, quale Direttore della S.C. Core Research Laboratory, per quanto
attiene agli obblighi e agli adempimenti derivanti dall’applicazione dei seguenti articoli del
decreto, limitatamente alle sorgenti con radiazioni ionizzanti afferenti alla S.C. Core Re-
search Laboratory:
- Art. 43 comma 3 e comma 5
- Art. 48 comma 1: Registro delle sorgenti di radiazioni ionizzanti;
- Art. 56: comma 3 e 6 Attività di raccolta e trasporto di rifiuti radioattivi;
- Art. 150: Disposizioni particolari per i rifiuti radioattivi;
- Art. 151: Protezione operativa degli individui della popolazione;

4. Di  individuare  quali  preposti,  ai  sensi  dell’art.  109  del  più  volte  menzionato  D.Lgs.  n.
101/2020 e s.m.i., i seguenti dipendenti:

 Il Dott. Marco Peluso;
 La Dott.ssa Sandra Catarzi;
 La Dott.ssa Barbara Ada Stecca;
 La Dott.ssa Enrica Maria Nannelli;
 La Dott.ssa Armelle Munnia.

5. Di confermare  nella  nomina di  Responsabile  di  Impianto Radiologico, in  riferimento agli
obblighi e agli adempimenti di cui al “Titolo XIII - Esposizioni Mediche” del D.Lgs. n. 101/2020 i
seguenti  dipendenti,  in  relazione  alla  tipologia  ed  ubicazione  delle  apparecchiature,  quali
indicate in allegato A) alla presente deliberazione, a formarne parte integrante e sostanziale:
a) il Dr.  Beniamino Brancato quale Responsabile di Impianto Radiologico degli impianti ra-

diologici presenti presso la S.C. Senologia Clinica, per quanto attiene agli obblighi derivanti
all’Esercente dall’applicazione dei seguenti articoli del decreto:
- Art. 159: Responsabilità, limitatamente al comma 14 e al personale addetto ad attività

radiologiche e complementari all’esercizio clinico della professione;
- Art. 160 comma 3 lettera b);
- Art. 163: Attrezzature medico-radiologiche, limitatamente al comma 2 per quanto at-

tiene alle apparecchiature radiologiche, e ai commi 12, 13, 15, 16, 17, 18 e 19;
- Art. 165: Pratiche speciali.

b) la Dr.ssa  Daniela Ambrogetti quale Responsabile di Impianto Radiologico degli impianti
radiologici presenti presso la S.S. Senologia di Screening, per quanto attiene agli obblighi
derivanti all’Esercente dall’applicazione dei seguenti articoli del decreto:
- Art. 159: Responsabilità limitatamente al comma 14 e al personale addetto ad attività

radiologiche e complementari all’esercizio clinico della professione
- Art. 160 comma 3 lettera b);
- Art. 163: Attrezzature medico-radiologiche, limitatamente al comma 2 per quanto at-

tiene alle apparecchiature radiologiche, e ai commi 12, 13, 15, 16, 17, 18 e 19;
- Art. 165: Pratiche speciali.

6. Di dare mandato al Responsabile del Procedimento la predisposizione degli atti di delega e di
conferimento degli incarichi in conformità alle statuizioni della presente deliberazione;

7. Di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Ente.



Pag. n.  7    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

8. Di dichiarare il presente atto ai sensi dell’art. 42, comma 4, della L. R. Toscana n. 40/2005
immediatamente eseguibile, onde consentire il più celere conferimento delle attribuzioni di che
trattasi; 

9. Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 42, comma 2, della L.R.
Toscana n. 40/2005 contemporaneamente all’inoltro all’albo di pubblicità degli atti di questo
Istituto.

  IL DIRETTORE SANITARIO                            IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
        Dott. Roberto Gusinu                                Dott. Enrico Volpe

                                                         IL DIRETTORE  GENERALE   
   Avv. Katia Belvedere



Pag. n.  8    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

► S.C. Laboratorio Regionale di Prevenzione Oncologica; 
► S.C. Senologia Clinica;
► S.S. Senologia di Screening;
► S.C. Core Research Laboratory;
► S.S. Area Tecnico Sanitario;
► Staff Direzione Sanitaria;
► Destinatari delle deleghe e degli incarichi;



Pag. n.  9    Delibera  n.   75    del  28/03/2023

Elenco degli allegati

Allegato A) Elenco degli Impianti Radiologici e Workstation per conferimento incarico di
Responsabile Impianti Radiologici 

Pag. 2



Impianti radiologici

Presidio Struttura afferenza Sala Diagnostica Tipologia apparecchiatura Produttore Modello 
Medico Responsabile di 

Impianto Radiologico
Data CQ di 

Accettazione
Numero Inventario

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Ambulatorio 9 Mammografo digitale GE Senographe Essential Ambrogetti D. 06.05.2016 N. Inv: 002328

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Ambulatorio 12 Mammografo digitale GE Senographe Pristina Ambrogetti D. 13.09.2017 N. Inv: 002525

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Ambulatorio 13 Mammografo digitale HOLOGIC Affirm APBS Ambrogetti D. 30.08.2019 N.Inv 002608

Unità Mobile FI Centro AC82771 S.S Senologia Screening Unità Mobile FI Centro Mammografo digitale HOLOGIC Selena Dimension Ambrogetti D. 18.10.2021 N. Inv: 003072

Unità Mobile FI Nord AA13198 S.S Senologia Screening Unità Mobile FI Nord Mammografo digitale SIEMENS Inspiration Ambrogetti D. 2012 N.Inv 002102

Unità Mobile FI Sud FI43207 S.S Senologia Screening Unità Mobile FI Sud Mammografo digitale SIEMENS Inspiration Ambrogetti D. 2011 N. Inv: 002093

AOU Careggi S.C Senologia Clinica SACS_9_013 (Mammo 2) Mammografo digitale HOLOGIC Selena Dimension Brancato B. 2016 N. Inv: 002434

AOU Careggi S.C Senologia Clinica SACS_9_023 (Mammo 1) Mammografo digitale HOLOGIC Selena Dimension Brancato B. 2016 N. Inv: 002437

Workstation di 
Refertazione

Presidio Struttura afferenza Sala Diagnostica Tipologia apparecchiatura Produttore Modello 
Medico Responsabile di 

Impianto Radiologico
Numero Serie 

Monitor Sx e Dx
Identificarivo 
Workstation

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Sala refertazione PT WS Refertazione Barco MDCG-5221 Ambrogetti D.
2590017739  
2590017797

ISVRW-100-50

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Sala refertazione PT WS Refertazione Barco MDCG-5221 Ambrogetti D.
1890366478  
1890366480

ISVRW-100-64

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Sala refertazione PT WS Refertazione Barco MDCG-5221 Ambrogetti D.
2590106375  
2590106379

ISVRW-100-63

1



Workstation di 
Refertazione

Presidio Struttura afferenza Sala Diagnostica Tipologia apparecchiatura Produttore Modello 
Medico Responsabile di 

Impianto Radiologico
Numero Serie 

Monitor Sx e Dx
Identificarivo 
Workstation

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Sala refertazione PT WS Refertazione Barco MDMC-12133 Ambrogetti D. 2590294450  np DESKTOP-BKL8JG5

Villa delle Rose S.S Senologia Screening
Ambulatorio 13 

stereotassi
WS Refertazione Barco MDCG-5221 Ambrogetti D.

2590114653  
2590114656

ISVRW-100-72

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Saletta refertazione P1 WS Refertazione Barco MDCG-5221 Ambrogetti D.
1890366477  

1.89E+09
ISVRW-100-60

Villa delle Rose S.S Senologia Screening Ambulatorio 11 ecografia WS Refertazione EIZO GX560 Ambrogetti D.
31467030  
31471030

IDI-PC

AOU Careggi S.C Senologia Clinica Stanza 9_25 (Ecografia 4) WS Refertazione Barco MDCG-5221 Brancato B.
1890367887  
1890367609

AOCWS-200-53

AOU Careggi S.C Senologia Clinica Stanza 9_11 (Ecografia 3) WS Refertazione Barco MDCG-5221 Brancato B.
1890367612  
1890367896

AOCWS-200-51

AOU Careggi S.C Senologia Clinica Stanza 9_12 (Ecografia 2) WS Refertazione Totoku MS55i2/F Brancato B.
L604004189  
L604004188

HOL_SVDX02

AOU Careggi S.C Senologia Clinica Stanza 9_15 (Ecografia 1) WS Refertazione Totoku MS55i2 plus Brancato B.
L604E044002  
L604E04001

SVDX01

AOU Careggi S.C Senologia Clinica Stanza 9_16 (Direzione) WS Refertazione Barco MDCG-5221 Brancato B.
2590097626  
2590106141

AOCSW-200-55

2


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	DELIBERA

		2023-03-28T13:08:31+0200
	ENRICO VOLPE


		2023-03-28T13:09:25+0200
	ROBERTO GUSINU


		2023-03-28T13:10:11+0200
	KATIA BELVEDERE




